ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3
Пленума Совета  Московской областной организации
Общественно-государственного объединения
«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо»

[bookmark: _GoBack]г. Долгопрудный             				       «   » декабря 2023 года

«Об избрании заместителя
Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо»

Рассмотрев предложение Президиума МОО ОГО ВФСО «Динамо» о кандидате на избрание заместителем  Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» Совет  МОО ОГО ВФСО «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Избрать заместителем Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» подполковника Деревянова Александра Юрьевича.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Председателя МОО ОГО ВФСО «Динамо» А.В. Капичникова.

Председатель								          В.К. Пауков